1
Deyle Power
Deyle Strombahn B
Die robuste Industrie-Strombahn.
Strom auf der ganzen Linie
Deutsche Industriequalität
Robust für jahrzehntelange Belastung
Flexible Systemlösung

nach Ihrer individuellen Systemlösung.
6
Strom auf der ganzen Linie
7
8
Der Deyle Strombahnwagen
Kompromisslos robust, individuell gestaltbar.
5+N+PE
BAN7-
7+N+PE
RAN9-
9+N+PE
RAN11-
BEK3-20E 20A BEN3-20EL 20A
BEK5-20E 20A BEN5-20EL 20A
BEN3-40EL 40A
BEN5-40EL 40A
BEK7-20E 20A BEN7-20EL 20A
REN11-20EL 20A
BEN7-40DL 40A
REN9-20EL 20A REN9-40DL 40A
Kurvenwagen
für Radien unter
einem Meter
Leichtlaufwagen
in Standardgröße
Breiter
Leichtlaufwagen
3+N+PE
BAN5-
1+N+PE
BAN3-
REN11-40DL 40A
9
BEN5-60ELWS 60A
BEN5-80ELWS 80A
BEN5-100ELWS 120A
BEN7-60ELWS 60A
BEN7-80ELWS 80A
Breiter
Leichtlaufwagen-
Verbund
Strom auf der ganzen Linie

Klemme für den Transport von
Kabeln und Luftschläuchen
Wagen mit Aufnahmeplatte
für Balancer, Kabeltrommeln
etc.
BZMN2-B/R OZFÜ
BEN-PNEU1 BEN3-20ELTR 1+N+PE
BEN5-20ELTR 3+N+PE
Zubehör für Strombahnwagen
ohne Sicherungsgehäuse
BZMN1-B/R
Diverse Steckdosenwagen für Drehstrom
Nur für
3+N+PE
BAN5-
BEN5-20/16WCL 16A BEN5-40/16WCL 16A BEN5-40/32WCL 32A
1 x CEE16
1 x CEE16 1 x CEE32
Doppelter Schleifsatz für
gesicherte Stromabnahme
bei hoher Geschwindigkeit
11
Strom auf der ganzen Linie
Deyle baut auch Ihren individuellen Strom-
bahnwagen. Was immer Sie benötigen:
wir integrieren zum Beispiel einen Balancer,
eine Kabeltrommel oder eine Seilbremse.
Unser Ziel ist Ihre Effizienz: für mehr Wirt-
schaftlichkeit und Sicherheit.
BEN5-20DAI
Flexibler Mitnehmer
am Wagen für Überfahrten
12
BESK3-16AWS1 16A
Deyle Strombahnwagen
mit Sicherungsgehäuse
Der Sicherungskasten direkt am Strombahn-
wagen bietet viele Vorteile: So können zum
Beispiel einzelne Verbraucher gezielt abgeschaltet
und Fehler direkt vor Ort behoben werden.
BES3-16AWS1 16A
3+N+PE
BAN5-
1+N+PE
BAN3-
BESK5-16AWS 16A BES5-16ALWS1 16A BES5-16ALWS 16A BES5-16ALWS4 16A
BES5-35PLWS 35A BES5-32ALWS4 32A
Gesicherte Strombahnwagen für Schienen
5+N+PE, 7+N+PE, 9+N+PE auf Anfrage.
BES5-32ALWS 32A
BES5-40ALWS 40A
3+N+PE
BAN5-
Strombahnwagen mit
Sicherungsgehäuse für Radien
von >600 bis <1200 mm
13
Zubehör für Strombahnwagen
mit Sicherungsgehäuse
Mitnehmerplatte statt
Gummipuffer nur als
Wagen-Langversion
Fühler für Überfahrstück
für alle BEN/BES
BES5-16PLWS 16A
BES5-32ALWS7 32A BES5-63PLWS 35ABES5-32ALWS6 32A
BZMN1-B/R OZFÜ
BES3-20E